5014067405
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达可编程控制器 DVP 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

ISPSoft 程序编辑软件
PLC 一体机 TP 系列
DVP 系列型号说明
DVP 系列功能比对表
标准规格与订购信息
8
11
13
21
26
27
31
33
37
38
39
运
动
控
制
型
高
功
能
网
络
型
标
准
型
DVP 全系列 PLC --- 提供同级控制器最佳的解决方案
64K
 程序容量
1 MByte
Motion
程序容量
8K
程序容量
8k
程序容量
16K
程序容量
500 kHz
差动输出
1 Mbps
通讯速度
I/O
顺序控制
最大 I/O：
480 点
100 kHz
脉冲输出
电子凸轮
2048 点
电子凸轮
2048 点
经济型机种 内置 2 组
通讯端口
内置 12-bit
分辨率模拟 I/O
直线 / 圆弧 /
螺旋插补
直线 / 圆弧 /
螺旋插补
基本指令
速度：0.35 μs
支持
CANopen
DS402 协议
支持多样
工业网络

配线简单，即插即用的运动控制网络
DVP15MC / DVP50MC 和伺服驱动器 (轴 )的间为CANopen / EtherCAT 通讯。其通讯稳定、配线简单，即插即用。台达提
供标准的电缆线、终端电阻、分接盒等配件，相关配件型号说明请参考此型录最后配件 "运动控制电缆 /网络通讯电缆 "及 "
周边和配件 "部分。
UC-CMC010-01A (电缆线 )
UC-CMC003-01A ( 电缆线 ) TAP-TR01 ( 终端电阻 )
UC-EMC010-02A ( 电缆线 )
UC-EMC003-02A ( 电缆线 )
最多 24 轴
最多 24 轴
CANopen (Motion)
DVP15MC:
DVP50MC:
Motion 通讯口可以连接的伺服驱动器
台达 ASDA-A2 系列伺服驱动器有多种机种 :
• ASDA-A2- ○○○○ -M 机种 : 支持 CANopen 通讯 (○○○○表示伺服的功率及输入电压 )，只有此种型号的伺服可与DVP15MC
CANopen (Motion) 通讯口或者 DVP10MC 连接组成运动控制网络。
• ASDA-A2- ○○○○ -E 机种支持 EtherCAT 通讯 (○○○○表示伺服的功率及输入电压 )，只有此种型号的伺服可与DVP50MC
EtherCAT (Motion) 通讯口连接组成运动控制网络。
DVP15MC / DVP50MC 的标准 CANopen 通讯口则可与所有标准的CANopen 产品
进行连接。ASDA-A2伺服驱动器搭配ECMA 系列伺服电机，该伺服电机带有高精度
编码器 (20-bit，1,280,000 脉冲 / 圈 )，可有效提升定位精度与低速运转稳定度。
系统构成：
使用 DVP15MC / DVP50MC 可以组建多层工业网络。如下图所示，使用 DVP15MC / DVP50MC，可以构成上层为以太网络，
中层为 EtherCAT、CANopen、DeviceNet、PROFIBUS DP，下层为RS-485 (支持Modbus)的网络。
温控器 变频器
编码器
DVP15MC
HMI
RS-232
Ethernet Ethernet
DeviceNet / PROFIBUS DP
RS-485
HMI
HMI
温控器 变频器
PLC
HMI
PC
CANopen
(Motion)
变频器 伺服驱动器 温控器
19 20
温控器 变频器
DVP50MC
(Motion)
HMI 温控器 变频器
PLC
HMI
RS-232
Ethernet
DeviceNet / PROFIBUS DP CANopen
RS-485
HMI
Encoder
HMI
PC
变频器 伺服驱动器 温控器
运动控制：
运动指令支持 Jerk 和 BufferMode，如下图红色方框处：
运动指令支持 Jerk，调整 Jerk 的值，
可以使速度曲线更平滑：
运动指令支持 BufferMode，两个指令交界处的速度
可以平滑处理：
Axis1
Rel_Ex
LREAL #900.0
LREAL #500.0
LREAL #100.0
LREAL #100.0
LREAL #100.0
Rel_BM
Axis

*2：EX2 / SX2具有4通道模拟输入，2通道模拟输出。
*3：EH3除本身具有4通道高速计数外，还可连接高速计数扩展机。
标准规格与订购信息
DVP-EC3 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
基本型主机
100	~	240	VAC	 继电器 6 4 DVP10EC00R3
100	~	240	VAC 晶体管 6 4 DVP10EC00T3
100	~	240	VAC 继电器 8 6 DVP14EC00R3
100	~	240	VAC 晶体管 8 6 DVP14EC00T3
100	~	240	VAC 继电器 8 8 DVP16EC00R3
100	~	240	VAC 晶体管 8 8 DVP16EC00T3
100	~	240	VAC 继电器 12 8 DVP20EC00R3
100	~	240	VAC 晶体管 12 8 DVP20EC00T3
100	~	240	VAC 继电器 12 12 DVP24EC00R3
100	~	240	VAC 晶体管 12 12 DVP24EC00T3
100	~	240	VAC 继电器 18 12 DVP30EC00R3
100	~	240	VAC 晶体管 18 12 DVP30EC00T3
DVP-EC3 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
基本型主机
100 ~ 240 VAC 继电器 16 16 DVP32EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 16 DVP32EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 24 16 DVP40EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 24 16 DVP40EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 28 20 DVP48EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 28 20 DVP48EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 36 24 DVP60EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 36 24 DVP60EC00T3
最快基本指令执行时间 3.8 μs MOV 指令执行时间 5.04 μs
41 42
DVP-ES3 / ES2 / EX2 数字输入 / 输出模块 ( AC 电源供应 )
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
数字模块
100	~	240	VAC 继电器 - 24 DVP24XN200R
		100	~	240	VAC 晶体管 - 24 DVP24XN200T
100	~	240	VAC 继电器 16 8 DVP24XP200R
100	~	240	VAC 晶体管 16 8 DVP24XP200T
100	~	240	VAC 继电器 16 16 DVP32XP200R
100	~	240	VAC 晶体管 16 16 DVP32XP200T
订购信息
DVP-ES3 / ES2 / EX2 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
DVP-ES3 标准型主机 24	VDC 晶体管 16 16 DVP32ES311T*2
DVP-ES2 标准型主机
100	~	240	VAC 继电器 8 8 DVP16ES200R
100	~	240	VAC 晶体管 8 8 DVP16ES200T
100	~	240	VAC 继电器 16 8 DVP24ES200R
100	~	240	VAC 晶体管 16 8 DVP24ES200T
100	~	240	VAC 继电器 16 16 DVP32ES200R
100	~	240	VAC 晶体管 16 16 DVP32ES200T
24 VDC 晶体管 16 16 DVP32ES211T
100	~	240	VAC 继电器 24 16
DVP40ES200R
DVP40ES200RM*1
100	~	240	VAC 晶体管 24 16 DVP40ES200T
100	~	240	VAC 继电器 24
36
34
24
DVP58ES200R
DVP60ES200R
100	~	240	VAC 晶体管 24
36
34
24
DVP58ES200T
DVP60ES200T
100	~	240	VAC 继电器 40 40 DVP80ES200R
100	~	240	VAC 晶体管 40 40 DVP80ES200T
DVP-ES2 通讯型主机
(CANopen)
100	~	240	VAC 继电器 16 16 DVP32ES200RC
100	~	240	VAC 晶体管 16 16 DVP32ES200TC
DVP-ES2 通讯型主机
(Ethernet)
100	~	240	VAC 继电器 12 8 DVP20ES200RE
100	~	240	VAC 晶体管 12 8 DVP20ES200TE
100	~	240	VAC 继电器 16 16 DVP32ES200RE
100	~	240	VAC 晶体管 16 16 DVP32ES200TE
100	~	240	VAC 继电器 24 16 DVP40ES200RE
100	~	240	VAC 晶体管 24 16 DVP40ES200TE
100	~	240	VAC 继电器 36 24 DVP60ES200RE
100	~	240	VAC 晶体管 36 24 DVP60ES200TE